
              
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
  ZADARSKA ŽUPANIJA  
  OPĆINA STARIGRAD  
       Općinsko vijeće  
  
KLASA: 402-07/10-01/02 
URBROJ:2198/09-1-15-3 
 
Starigrad Paklenica, 15. listopada 2015. godine  
  

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj: 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11, 144/12 i 19/13) te 
članka 31. Statuta Općine Starigrad (»Službeni glasnik Zadarske županije« broj 4/13, 7/13 i 
11/13),  Općinsko vijeće Općine Starigrad, na 16. sjednici održanoj 15. listopada 2015. godine 
donosi 

 
ODLUKU 

o II. izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju prijevoza vode 
 
 

Članak 1. 
 Članak 4. Odluke o sufinanciranju prijevoza vode („Službeni glasnik Zadarske 
županije“ br. 7/10 i 14/11) mijenja se i glasi: 
 

Najveći broj koji će se sufinancirati po jednom korisniku-domaćinstvu iznosi 4 
cisterne. 

Iznajmljivači sa 10 i više registriranih ležaja i ugostiteljski objekti sufinancirat će se s 
10 cisterni. 

OPG-i za svakih 10 evidentiranih grla stoke sufinancirat će se sa jednom cisternom, a 
najviše sa 10 cisterni. 

Autokampovi za svake 3 registrirane smještajne jedinice sufinancirat će se sa jednom 
cisternom, a najviše sa 30 cisterni. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Zadarske 
županije“. 
 
 
        Predsjednik 
 
        Jure Tomić, dipl. oec. 


